BP 1177 f 392r 12 +do 21-09-1385.

..... ~~verkocht~~ aan een, in
 Dinther, in een kamp, gnd die Kuikse Hoeve,, tussen
 enerzijds en anderzijds, aam hem verkocht door
 Engbertus gnd die Decker van Dijnter,

..... sitam in parochia
 de Dijnter in quodam campo dicto die Kuijcsche Ho[eve]

 ex alio venditum sibi ab Engberto dicto die Decker de Dijnter

 supportavit cum litteris
 et jure promittens ratam servare et obligationem in dicta pecia

 exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 392r 13 +do 21-09-1385.

..... ~~wv Walterus gnd Arts~~ soen van Nuenrebeke en haar kinderen Arnoldus
 en Batha verkochten aan Godefridus een, in Nuenen,
 tussen enerzijds en ~~Ghibo~~² van Katten anderzijds, belast
 met 1 oude groot en een erfpacht van 2

..... [¹⁰⁵relicta quondam Walteri dicti Arts sojen de Nuenrebeke
 Arnoldus et (dg: Lana) #Batha# eius liberi cum tutore

 sit.. in parochia de Nuenen (dg: ad locum
 dictum) inter hereditatem

 [?Ghib]onis de Katten ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt
 Godefrido
 (dg: here) uno
 grosso antiquo exinde et hereditaria paccione duo[rum]

 ²infrascriptorum. Testes
 datum supra.

¹⁰⁵ Aanvulling op basis van BP 1177 f 392v 08.

BP 1177 f 392r 14 tdo 21-09-1385.
Een onleesbaar contract.

..... datum
supra.

BP 1177 f 392r 15 tdo 21-09-1385.

..... ..ane soen: een erfpacht van 2 mud ~~roegge~~,
..... {niet afgewerkt contract}.

..... ..ane
soen hereditariam paccionem duorum modiorum si[liginis]
.....

1177 mf10 F 09 f.392v.

in festo Mathei: donderdag 21-09-1385.

BP 1177 f 392v 01 do 21-09-1385.

..... zvw Johannes gnd Goeswijns soen verkocht aan Johannes Yvels
soen (1) een stuk beemd in Boxtel, ter plaatse gnd Zelisel, tussen Henricus
van den Laer enerzijds en Gerardus van Aa anderzijds, belast met 2½?
penning, geld waarmee in Boxtel brood en bier worden gekocht, (2) 1 lopen
roggeland aldaar, tussen voornoemde Henricus van den Laer enerzijds en
Willelmus die Snider anderzijds, deze lopen belast met de grondcijs.

..... filius quondam Johannis dicti Goeswijns soen peciam prati
sitam in parocia de Bucstel in loco dicto Zelisel inter hereditatem
Henrici van den Laer ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aa ex alio et
lopinatam terre siliginee sitam ibidem inter hereditatem dicti Henrici
[van den Laer] ex uno et inter hereditatem Willelmi die Snider ex alio ut
dicebat hereditarie vendidit Johanni Yvels soen promittens warandiam et
obligationem deponere exceptis d[u]obus et di[medio den]a[ri]is monete
pro qua panis et cervisia in Bucstel ementur ex dicto prato et censu
domini fundi ex dicta lopinata [de jure] solvendis.....
[Testes] Jacobus Coptiten et Gerardus datum in festo Mathei.